Муниципальное автономное дошкольное образовательноеучреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

«04» мая2022 г.                                                           №132–од

пгт. Междуреченский

Об организации и проведении секции «Родительский клуб

«Школа будущего первоклассника. Интенсивный курс»

В рамках реализации инновационного проекта «Первоклассные родители» на базе МКУ

РДКИ «Конда» 18 мая 2022 года пройдет семейный форум Кондинского района приказываю:

1.Назначить ответственных лиц за организацию и проведение секции «Родительский

клуб «Школа будущего первоклассника. Интенсивный курс»:

1.1.Шведовой О.В., педагогу-психологу, старшему воспитателю подготовить практикум

для родительской общественности на тему «Психологическая готовность к школе»;

1.2.Галаниной Е.А., учителю-логопеду, учителю-дефектологу подготовить практикум

для родительской общественности на тему «Речевое развитие»;

1.3.Коневой И.С., воспитателю, инструктору по физической культуре подготовить

практикум для родительской общественности на тему «Физическая готовность будущего

первоклассника»;

1.4.Билебрух Л.Д., воспитателю подготовить практикум для родительской

общественности на тему «Обучение грамоте»;

1.5.Фоминой И.А., воспитателю, учителю-логопеду подготовить практикум для

родительской общественности на тему «Учусь играя».

2.Заместителю заведующего Судневой А.Г.:

2.1.подготовить программусекции «Родительский клуб «Школа будущего

первоклассника. Интенсивный курс» в срок до 13.05.2022 года

2.2.поготовить информационную справку об итогах секции «Родительский клуб «Школа

будущего первоклассника. Интенсивный курс» в срок до 20.05.2022 года.

3.Старшему воспитателю Шведовой О.В. разместить итоги практикума на сайте

учреждения в срок до 20.05.2022 года.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего

Судневу А.Г.

ЗаведующийН.Н.Коршунова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата

Шведова О.В.

Билебрух Л.Д.

Конева И.С.

Галанина Е.А.

Суднева А.Г.

Фомина И.А.